

**Reparatia a doua cladiri si anexe
din str. Doina or. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de incalzire**

Valoarea de deviz 123 998,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,40	65,00	26,00
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	112,83	65,00	7 333,95
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	79,20	65,00	5 148,00
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	31,10	65,00	2 021,50
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,276	65,00	17,94
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,40	65,00	26,00
		Total manopera				14 573,39

Materiale:

1.	2320166200676	White spirit	kg	0,02	39,00	0,78
2.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,09	250,00	22,50
3.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,304	125,00	163,00
4.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,03	250,00	7,50
5.	2430226102885	Tub izolant d25	m	5,00	14,00	70,00
6.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0084	39,00	0,33
7.	25212167010001 2	Teava din otel 25x2.2mm	m	8,12	101,00	820,12
8.	25212167100001 5	Teava PPR PN20	m	100,94	37,00	3 734,78
9.	25212167100001 6	Teava PPR PN25	m	32,96	53,00	1 746,88
10.	25212167100001 7	Teava PPR PN32	m	36,05	90,00	3 244,50
11.	28221157000003	Radiator L=1000	buc	3,00	1 817,00	5 451,00
12.	28221157000004	Radiator L=800	buc	4,00	1 510,00	6 040,00
13.	28221157000005	Radiator L=500	buc	5,00	1 342,00	6 710,00
14.	28752742027001 0	Supapa RLV d15	buc	14,00	357,50	5 005,00
15.	28752742050002	Clapan cu flanse d20	buc	1,00	350,00	350,00
16.	28752742051001	Robinet sferic tur colt dn20	buc	3,00	250,00	750,00
17.	28752742051006	Clapan d15 ASV-M Danfoss	buc	2,00	450,00	900,00
18.	28752742051007	Clapan ASV-M d10	buc	1,00	400,00	400,00
19.	28752742051008	Termostat dn15	buc	7,00	420,00	2 940,00
20.	28752742051009	Clapan RA-N d15	buc	14,00	443,00	6 202,00
21.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	36,00	25,00	900,00
22.	29131345000001 1	Robinet R248M	buc	2,00	250,00	500,00
23.	33205173522321	Termoizolatie conducte d20	m	105,987	10,00	1 059,87

24.	33205173522322	Termoizolatie conducte d25	m	34,608	12,00	415,30
25.	33205173522323	Termoizolatie conducte d32	m	37,8525	13,00	492,08
26.	87878729	Regulator presiune ASV-PV d15	buc	2,00	1 340,00	2 680,00
27.	87878730	Regulator de presiune d10 ASV-PV	buc	1,00	1 340,00	1 340,00
28.	87878731	Filtru cu flanse d20	buc	1,00	191,00	191,00
29.	87878732	Ventilator	buc	2,00	650,00	1 300,00
30.	87878733	Aparat de conditionarea aerului	buc	2,00	10 000,00	20 000,00
		Total materiale de construcții				73 436,64

Total:

Total	lei	103 332,28
TVA	20,00 %	20 666,46

Total deviz: **123 998,73**

Intocmit	(Prodomus SRL)
	(funcția, semnătura)
Verificat	(I.M. Combinatul Servicii Funerare str.Al.Mateevici 11)
	(funcția, semnătura)